

Kvartalsrapport 2 2024: Försäljningstillväxt om 112%

Finansiella highlights Q2

- Försäljningstillväxt, justerad för förskotts-fakturerade intäkter, 112% jämfört med Q2 2023.
- Positivt EBITDA, justerat för omstruktureringskostnader och förskotts-fakturerade intäkter, med drygt 4 MSEK, vilket motsvarar en EBITDA-marginal på cirka 55%.
- Positivt kassaflöde med cirka 2,1 MSEK under Q2.
- Bolagets Contracted Annual Recurring Revenue (CARR) uppgår till 23,4 MSEK, beräknat på kontrakterade kunder till och med 15 augusti. I slutet av Q1 2024 uppgick CARR till 16,1 MSEK.

Sammanfattning april – juni 2024 (jämförelse samma period föregående år):

- Periodens nettoomsättning, justerad med förskotts-fakturerade intäkter uppgick, till KSEK 7 340 (KSEK 3 469)
- EBITDA justerat för förskotts-fakturerade intäkter och omstruktureringskostnader uppgick till KSEK 4 041 (KSEK -1 697)
- Periodens nettoomsättning uppgick till KSEK 5 522 (KSEK 3 469)
- EBITDA för perioden uppgick till KSEK 802 (KSEK -1 697), justerat för omstruktureringskostnader KSEK 2 222 (KSEK -1 697)
- Periodens resultat uppgick till KSEK -3 041 (KSEK -5 092)
- Försäljning per aktie: SEK 0,19 (SEK 0,12)
- Resultat per aktie: SEK -0,11 (SEK -0,18)
- Eget kapital per aktie: SEK 2,15 (SEK 2,59)

Sammanfattning januari – juni 2024 (jämförelse samma period föregående år):

- Periodens nettoomsättning, justerad med förskotts-fakturerade intäkter uppgick, till KSEK 11 382 (KSEK 6 784)
- EBITDA justerat för omstruktureringskostnader och förskotts-fakturerade intäkter uppgick till KSEK 5 655 (KSEK -3 372)
- Periodens nettoomsättning uppgick till KSEK 9 504 (KSEK 6 784)
- EBITDA för perioden uppgick till KSEK 738 (KSEK -3 372), justerat för omstruktureringskostnader KSEK 3 777 (KSEK -3 372)
- Periodens resultat uppgick till KSEK -4 778 (KSEK -9 558)
- Försäljning per aktie: SEK 0,33 (SEK 0,24)
- Resultat per aktie: SEK -0,17 (SEK -0,34)
- Eget kapital per aktie: SEK 2,15 (SEK 2,59)

Händelser under perioden

- Effekterna av besparingsprogrammet nåddes i slutet av det första kvartalet. Besparingar om ca 10 MSEK på årsbasis har säkrats. Beräknade besparingar när programmet beslutades var 7-9 MSEK. Arbetet med att säkra besparingar utanför det beslutade besparingsprogrammet fortgår.
- EyeonGroup byter VD, Georg Tsaros lämnar uppdraget och Fredrik Björklund, idag styrelseordförande blir ny VD från den 1 september.
- EyeonGroup har säkrat en låneram om 10 MSEK från Bolagets huvudägare.
- EyeonGroup har anlitat Translink Corporate Finance som M&A-rådgivare.
- EyeonGroup har etablerat säljkontor i Dubai.
- EyeonGroup har tecknat flera återförsäljaravtal för den nya B2B-tjänsten.
- EyeonGroup har tagit över en tidigare återförsäljares B2C verksamhet och verksamheten drivs nu under varumärket Protectia.
- EyeonGroup har breddat produktportföljen genom strategiska licensavtal avseende VPN och Password Manager.
- EyeonGroup har tecknat återförsäljaravtal med Yettel Bulgarien och fintechbolag i USA avseende EyeonGroups id-skyddstjänst white label.

Händelser efter periodens utgång

- EyeonGroup ska leverera en Proof of Concept till en bankkoncern i Nederländerna samt tecknat ett Letter of Intent med Locon i Polen avseende white label.
- EyeonGroup har uppdaterat planen för att accelerera Bolagets säljstyrka för att driva snabbare tillväxt. Planen är att utöka säljstyrkan upp till 33 säljare inklusive återförsäljare från slutet av augusti för att nå stängda affärer motsvarande cirka 440 TEUR per månad. Målsättningen är att nå en försäljning på 100 MSEK för räkenskapsår 2025.

VD-ord

Det intensiva arbetet med att strukturera verksamhetens fokus på försäljning har präglat kvartalet och vi ser att det börjar ge resultat. Försäljningen av B2B-tjänsten hade officiell säljstart i april och det är först i juni, med ett säljteam på 9 säljare, som tillväxten kommit i gång ordentligt i flera länder, Sverige, Norge, Finland, USA, Switzerland och Spanien. Uppskalningen fortsätter och nu i augusti har EyeonGroup cirka 20 säljare på plats med fortsatt målsättning att i slutet av augusti nå 30 säljare. Därmed fortsätter arbetet med att öka tillväxten även i kommande kvartal. Parallellt med detta pågår också en löpande översyn av potentiella förvärv tillsammans med vår M&A partner Translink.

Även om bolaget bara är i början på tillväxtresan kan jag konstatera fantastiska framsteg under det andra kvartalet och bolaget presterar redan nu siffror man inte varit i närheten av historiskt.

- Försäljningen i det andra kvartalet, justerad med förskottsfakturerade intäkter, uppgick till 7 340 TSEK motsvarande en försäljningstillväxt om 112% jämfört med samma period 2023.
- EBITDA i det andra kvartalet justerat för förskottsfakturerade intäkter och omstruktureringskostnader uppgick till drygt 4 MSEK, innebär en EBITDA-marginal på cirka 55%.
- Per mitten av augusti har bolaget en CARR uppgående till drygt 23 MSEK, vilken kommer öka löpande under året i takt med att framförallt B2B-försäljningen fortgår.

I det andra kvartalet har bolaget adderat ytterligare ett intäktsben i och med övertagandet av en tidigare återförsäljares B2C verksamhet som lanserades under varumärket Protectia. Protectias verksamhet ingår i koncernen från och med den 1 maj i år. I och med detta har EyeonGroup nu fyra intäktsben:

1. White label B2B2C och B2B2B genom återförsäljare/partners (id-skyddstjänsten),
2. B2B genom återförsäljare/partners (Enterprisetjänsten),
3. B2B genom egen försäljning och
4. B2C genom egen försäljning

Under kvartalet har EyeonGroup tecknat avtal med Yettel Bulgarien och med ett fintechbolag avseende id-skydd white label, med lansering i tredje kvartalet. Kundstocken inom white label växer kontinuerligt inom befintlig kundstock och i takt med att nya partners adderas. Även om white label modellen i sig är något trög så fortsätter den att bidra med långsiktiga stabila intäkter och kassaflöden.

Under året har Eyeon varit med i en större upphandling av en etablerad bank i Nederländerna, Eyeon var bland 30 konkurrenter som jämfördes för att ta fram ett id-skydd åt bankens kunder. Efter 30 leverantörer jämfördes så var det en shortlist på 3 leverantörer, varav Eyeon sen vann upphandlingen och valdes som leverantör för ett proof of concept projekt som lanseras under hösten 2024.

B2B-försäljningen som påbörjades under april månad var av naturliga skäl begränsad under april och maj för att ta fart under juni. Att bygga säljteam tar lite tid och i nuläget är min bedömning att rekryteringen av bra säljare är bolagets största utmaning. EyeonGroup har redan idag ett stort antal kundsegment att bearbeta både på befintliga marknader och marknader vi ännu inte har börjat bearbeta. Därför ligger nyckeln för bolaget idag och framåt i att fortsätta rekrytering och byggande av starka säljteam. Med det sagt är jag ändå nöjd med säljutvecklingen som skett sedan starten i början av april och ser med tillförsikt fram emot utvecklingen i kommande kvartal.

Med vänlig hälsning

Fredrik Björklund

Styrelseordförande och tillträdande VD

Verksamheten

Eyeon Group AB (publ) grundades 2015 och är en SaaS-leverantör som genom egenutvecklad teknologi för insamling, analys och paketering av data utvecklar och säljer smarta lösningar som gör livet på internet enklare och tryggare för människor, företag och organisationer. Bolaget tillhandahåller affärlösningar inom IT-säkerhet, integritetsskyddande tjänster och AI baserade datalösningar. Dessa riktas i första hand mot B2B marknaden i Europa för branscher som t.ex. bank, försäkring, telekom och hosting.

EyeonGroup i korthet

Eyeon Group AB (publ) är moderbolaget i en koncern med de tre helägda dotterföretagen, Protectia AB EyeonID Intressenter AB (vilande), EyeOnText BVBA (Belgien). Under perioden har det amerikanska dotterföretaget Eyeonid Inc likviderats. Eyeonid's huvudkontor med utveckling, produktion och administration ligger i Stockholm. Från och med april i år har bolaget ett säljkontor i Dubai.

Denna rapport avser hela koncernens och moderföretagets verksamhet under perioden 1 januari 2024 till och med den 30 juni 2024.

Finansiell översikt

I följande avsnitt presenteras finansiell information i sammandrag för EyeonGroup avseende januari –juni 2024 med jämförelseperiod januari – juni 2023. Under perioden har EyeonGroup förvärvat det helägda dotterföretaget Protectia AB som ingår i koncernredovisningen från och med den 1 maj 2024. Under perioden har dotterbolaget Eyeonid Inc likviderats. Det amerikanska bolaget startades främst i syfte att säkerställa en struktur som var i enlighet med regulatoriska krav enligt de förutsättningar som rådde då. Då förutsättningarna förändrats finns inget skäl som motiverar kostnaden att ha bolaget kvar. Det koncernmässiga resultatet av likvidationen uppgår till 2 154 TSEK. Under perioden har omfattande nedskärningar inom affärsområdet EyeonText beslutats och påbörjats, full effekt av dessa besparingar har uppnåtts i slutet av det första kvartalet 2024. Under perioden har en utdelning beslutats i dotterföretaget EyeonText till moderbolaget med 1 385 TSEK. Utdelningen har ingen påverkan på koncernens resultat. I och med nedläggning av verksamheten i Belgien pågår en process att likvidera det belgiska bolaget.

Försäljning och resultat

April - juni

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till KSEK 5 522 (KSEK 3 469), med ett nettoresultat om KSEK -3 041 (KSEK -5 092).

Försäljningen fördelades på EyeonGroup KSEK 5 509 (KSEK 3 443) och EyeonText KSEK 13 (KSEK 26).

Förskotts fakturerade intäkter uppgick till KSEK 2 041 (KSEK 0).

Januari - juni

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till KSEK 9 504 (KSEK 6 784), med ett nettoresultat om KSEK -4 778 (KSEK -9 558). Resultat från likvidationen i Eyeonid Inc uppgår till KSEK 2 154.

Försäljningen fördelades på EyeonGroup KSEK 9 451 (KSEK 6 758) och EyeonText KSEK 53 (KSEK 26).

Förskotts fakturerade intäkter uppgick till KSEK 2 106 (KSEK 0).

Likviditet och finansiering

Den 30 juni 2024 uppgick EyeonGroups banktillgodohavanden till KSEK 5 559 (KSEK 16 914).
Koncernen hade per den 30 juni 2024 räntebärande skulder om KSEK 106 (KSEK 0).

Investeringar

April - juni

Eyeonids totala nyinvesteringar under perioden uppgick till KSEK 2 325 (KSEK 3 130) och avsåg immateriella anläggningstillgångar med KSEK 2 317 (KSEK 3 130) såsom balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och vad avser materiella anläggningstillgångar KSEK 9 (KSEK 0).

Januari - juni

Eyeonids totala nyinvesteringar under perioden uppgick till KSEK 5 237 (KSEK 6 303) och avsåg immateriella anläggningstillgångar med KSEK 5 229 (KSEK 6 303) såsom balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och vad avser materiella anläggningstillgångar KSEK 9 (KSEK 0).

Avskrivningar

April - juni

Periodens resultat har belastats med KSEK 3 838 (KSEK 3 347) i avskrivningar varav KSEK 51 (KSEK 78) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, KSEK 3 773 (KSEK 3 269) avser avskrivningar av balanserade utgifter för utvecklingsarbete, samt avskrivning goodwill KSEK 14 (KSEK 0).

Januari - juni

Periodens resultat har belastats med KSEK 7 665 (KSEK 6 721) i avskrivningar varav KSEK 106 (KSEK 184) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, KSEK 7 545 (KSEK 6 537) avser avskrivningar av balanserade utgifter för utvecklingsarbete, samt avskrivning goodwill KSEK 14 (KSEK 0).

Eget kapital

Per den 30 juni 2024 uppgick EyeonGroups egna kapital till KSEK 61 023 (KSEK 73 604).

Aktien och aktierelaterade instrument

Per den 30 juni 2024 var aktiekapitalet i Eyeon Group AB fördelat på 28 410 125 aktier med ett kvotvärde om SEK 0,2. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget. Aktierna i EyeonGroup handlas sedan den 20 september 2016 på NGM Nordic SME under handelsbeteckningen EOID. Sedan 7 februari 2023 handlas aktierna i Eyeonid med ISIN-kod SE0019763988 efter genomförd sammanläggning av aktier beslutad på extra bolagsstämma den 27 januari 2023. EyeonGroup har inget avtal om likviditetsgaranti.

Vid årsstämman 2023 beslutades att införa Personaloptionsprogram 2023/2026 och Teckningsoptionsprogram 2023/2026. Programmen är riktade mot Bolagets anställda och konsulter. Varje option enligt respektive program berättigar till teckning av en aktie. Nyttjandeperioden löper från och med den 1 september 2026 till och med den 30 september 2026. Om alla utfärdade optioner nyttjas för teckning av aktier kommer antalet aktier att öka med 1 495 269 aktier, vilket motsvarar en utspädning på cirka 5 procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget. I och med kända personalförändringar

kommer antalet aktier att öka med 897 159 aktier vid fullt nyttjande av utfärdade optioner, vilket motsvarar en utspädning på cirka 3% av det totala antalet aktier och röster i Bolaget.

Anställda

Per den 30 juni 2024 hade Eyeonid ca 3 (5) anställda och utöver det ett flertal konsulter som är knutna till EyeonGroup.

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tillämpade principer är i överensstämmelse med de som beskrivs i årsredovisningen för 2023.

Kommande rapporttillfällen

Eyeon Group AB lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

28 oktober 2024	Kvartalsrapport 3
17 februari 2025	Bokslutskommuniké 2024

Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

19 augusti 2024
Eyeon Group AB (publ)
Styrelsen

För ytterligare information vänligen kontakta:

Fredrik Björklund
Styrelseordförande
070-892 35 92

Carl-Magnus Jönsson
Tf. VD och CFO
073-545 53 50

Denna information är sådan information som Eyeon Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 19 augusti 2024 kl. 08.30 CET.

Resultaträkning

Koncernen	2024-04-01	2023-04-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
(KSEK)	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Nettoomsättning					
Förskottsfakturerade intäkter	2 041	-	2 106	-	-
Periodiserade förskottsfakturerade intäkter	-1 818	-	-1 878	-	-
Försäljning återförsäljare	5 299	3 469	9 275	6 784	14 576
Summa Nettoomsättning	5 522	3 469	9 504	6 784	14 576
Övriga rörelseintäkter					
Aktiverat arbete för egen räkning	6	1 538	610	3 281	5 663
Övriga rörelseintäkter	411	400	800	793	1 649
Summa Övriga rörelseintäkter	417	1 937	1 410	4 073	7 312
Summa Intäkter	5 939	5 406	10 914	10 858	21 888
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-613	-2 154	-1 204	-4 480	-7 416
Övriga externa kostnader	-2 132	-2 272	-3 777	-4 478	-8 268
Personalkostnader	-953	-2 668	-2 024	-5 262	-10 265
Övriga rörelsekostnader	-19	-9	-132	-9	-
Omstruktureringskostnader	-1 421	-	-3 039	-	-
Summa Rörelsens kostnader före avskrivningar	-5 137	-7 104	-10 176	-14 230	-25 950
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	802	-1 697	738	-3 372	-4 062
<i>(EBITDA exklusive omstruktureringskostnader)</i>	<i>2 222</i>	<i>-1 697</i>	<i>3 777</i>	<i>-3 372</i>	<i>-4 062</i>
Avskrivningar och resultat andelar koncern					
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-3 838	-3 347	-7 665	-6 721	-14 214
Resultat andelar i koncernföretag	-	-	2 154	626	626
Summa Avskrivningar och resultat andelar koncern	-3 838	-3 347	-5 511	-6 095	-13 588
Rörelseresultat (EBIT)	-3 036	-5 044	-4 773	-9 467	-17 649
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	-1	0	0	274
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-2	-2	-2	-3
Summa Resultat från finansiella poster	-2	-3	-2	-2	271
Resultat efter finansiella poster	-3 038	-5 047	-4 775	-9 469	-17 378
Skatt på periodens resultat	-2	-36	-3	-81	-135
Övriga skatter	-	-8	-	-8	-8
PERIODENS RESULTAT	-3 041	-5 092	-4 778	-9 558	-17 521

Balansräkning

Koncernen

(KSEK)

2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	420	-	-
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	57 966	58 459	58 111
Summa Immateriella anläggningstillgångar	58 386	58 459	58 111

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	431	662	544
Summa Materiella anläggningstillgångar	431	662	544

Summa Anläggningstillgångar

58 817 59 121 58 655

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	2 632	1 379	2 757
Övriga fordringar	128	1 298	419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 763	814	921
Summa Kortfristiga fordringar	4 523	3 491	4 097

Kassa och bank

5 559 16 914 7 365

Summa Omsättningstillgångar

10 082 20 404 11 462

SUMMA TILLGÅNGAR

68 899 79 525 70 118

Balansräkning

Koncernen

(KSEK)

2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital	61 023	73 604	65 801
Summa Eget kapital	61 023	73 604	65 801

Långfristiga skulder

Övriga skulder	-	-	-
Summa Långfristiga skulder	0	0	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	3 626	2 983	1 573
Aktuella skatteskulder	16	264	295
Övriga skulder	1 076	383	513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 159	2 291	1 935
Summa Kortfristiga skulder	7 877	5 920	4 316

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

68 899 79 525 70 118

Förändring i eget kapital

2024-04-01 - 2024-06-30			Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver			
Belopp vid periodens ingång	33 524	64 030	269 793	-303 271	64 076
Minskning aktiekapital	-27 842			27 842	-
Nyemission					-
Emissionskostnader			-8		-8
Periodens omräkningsdifferens		-5			-5
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-1 455		1 455	-
Periodens resultat				-3 041	-3 041
2024-06-30	5 682	62 570	269 785	-277 014	61 023

2023-04-01 - 2023-06-30			Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver			
Belopp vid periodens ingång	33 524	65 036	269 461	-289 437	78 584
Nyemission					0
Emissionskostnader					0
Periodens omräkningsdifferens		113			113
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		41		-41	-
Periodens resultat				-5 092	-5 092
2023-06-30	33 524	65 190	269 461	-294 570	73 605

2024-01-01 - 2024-06-30			Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver			
Belopp vid periodens ingång	33 524	64 812	269 793	-302 328	65 801
Minskning aktiekapital	-27 842			27 842	-
Nyemission					-
Emissionskostnader			-8		-8
Periodens omräkningsdifferens		7			7
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-2 249		2 249	-
Periodens resultat				-4 778	-4 778
2024-06-30	5 682	62 570	269 785	-277 014	61 023

2023-01-01 - 2023-06-30			Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver			
Belopp vid periodens ingång	23 950	64 889	271 318	-297 483	62 674
Minskning aktiekapital	-12 646			12 646	-
Nyemission	22 219		1 141		23 360
Emissionskostnader			-2 998		-2 998
Periodens omräkningsdifferens		127			127
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		174		-174	-
Periodens resultat				-9 558	-9 558
2023-06-30	33 523	65 190	269 461	-294 569	73 605

2023-01-01 - 2023-12-31			Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver			
Belopp vid periodens ingång	23 950	64 889	271 318	-297 483	62 674
Minskning aktiekapital	-12 646			12 646	-
Nyemission	22 219		1 668		23 887
Emissionskostnader			-3 194		-3 194
Periodens omräkningsdifferens		-45			-45
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-31		31	-
Periodens resultat				-17 521	-17 521
2023-12-31	33 523	64 813	269 792	-302 327	65 801

Kassaflödesanalys

Koncernen	2024-04-01	2023-04-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
(KSEK)	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-3 036	-5 044	-4 773	-9 467	-17 649
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Avskrivningar	3 838	3 347	7 665	6 721	14 214
Realisationsresultat	-	-	-2 154	-626	-626
Erhållen ränta	0	-1	0	0	274
Erlagd ränta	-2	-2	-2	-2	-3
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	800	-1 700	736	-3 374	-3 790
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	-83	937	-89	1 270	465
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	3 149	-394	2 179	-387	-1 890
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 866	-1 158	2 826	-2 491	-5 215
Investeringsverksamheten					
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-2 317	-3 130	-5 229	-6 303	-12 882
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-9	-	-9	-	-
Förvärv av dotterföretag	551	-	551	-	-
Avyttring/likvidation av dotterföretag	0	-	37	626	626
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 774	-3 130	-4 649	-5 677	-12 256
Finansieringsverksamheten					
Nyemission före emissionskostnader	-	-	-	21 900	21 900
Emissionskostnader	-8	-	-8	-1 538	-1 734
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-8	0	-8	20 362	20 166
Periodens kassaflöde	2 083	-4 288	-1 831	12 193	2 696
Likvida medel vid periodens början	3 468	21 175	7 365	4 688	4 688
Omräkningsdifferens i likvida medel	8	27	25	32	-18
Likvida medel vid periodens slut	5 559	16 914	5 559	16 914	7 365

Resultaträkning

Moderbolaget (KSEK)	2024-04-01 2024-06-30	2023-04-01 2023-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	4 885	3 443	8 828	6 758	14 470
Övriga rörelseintäkter	411	400	800	793	1 649
Summa Rörelsens intäkter	5 296	3 843	9 628	7 551	16 119
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-861	-1 492	-1 608	-2 910	-5 172
Övriga externa kostnader	-2 347	-2 203	-4 499	-4 368	-8 124
Personalkostnader	-1 647	-1 786	-2 943	-3 540	-6 832
Övriga rörelsekostnader	-19	-9	-132	-9	0
Summa Rörelsens kostnader före avskrivningar	-4 873	-5 490	-9 182	-10 827	-20 129
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	423	-1 647	446	-3 276	-4 009
Avskrivningar					
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-3 823	-3 342	-7 647	-6 712	-14 195
Summa Avskrivningar	-3 823	-3 342	-7 647	-6 712	-14 195
Rörelseresultat (EBIT)	-3 400	-4 989	-7 201	-9 987	-18 204
Resultat från finansiella poster					
Nedskrivning andelar i koncernföretag	-	-	-	-	-4 288
Resultat andelar i koncernföretag	-	-	675	626	626
Utdelning andelar i koncernföretag	-	-	1 385	-	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	-1	0	0	274
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-2	-2	-2	-2
Summa Resultat från finansiella poster	-2	-3	2 059	624	-3 390
Resultat efter finansiella poster	-3 402	-4 992	-5 142	-9 364	-21 594
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
PERIODENS RESULTAT	-3 402	-4 992	-5 142	-9 364	-21 594

Balansräkning

Moderbolaget

(KSEK)

2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

62 394 64 847 64 643

Summa Immateriella anläggningstillgångar

62 394 64 847 64 643

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

431 632 525

Summa Materiella anläggningstillgångar

431 632 525

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

379 4 734 445

Andra långfristiga fordringar

- 0 -

Summa Finansiella anläggningstillgångar

379 4 734 445

Summa Anläggningstillgångar

63 204 70 213 65 613

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 632 1 379 2 757

Fordringar koncernföretag

12 -

Övriga fordringar

124 384 386

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 460 812 837

Summa Kortfristiga fordringar

4 228 2 575 3 980

Kassa och bank

4 768 16 248 6 395

Summa Omsättningstillgångar

8 995 18 823 10 375

SUMMA TILLGÅNGAR

72 199 89 036 75 988

Balansräkning

Moderbolaget

(KSEK)

2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital**

Eget kapital 65 052 82 101 70 203

Summa Eget kapital 65 052 82 101 70 203**Långfristiga skulder**

Övriga skulder - - -

Summa Långfristiga skulder 0 0 0**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder 3 384 1 833 1 542

Aktuella skatteskulder 9 78 85

Skulder koncernföretag 343 2 891 2 409

Övriga skulder 354 311 247

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 058 1 821 1 502

Summa Kortfristiga skulder 7 147 6 935 5 786**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****72 199 89 036 75 988**

Förändring i eget kapital

2024-04-01 - 2024-06-30		Fond för		Balanserat	Periodens	S:a eget
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat	kapital
Belopp vid periodens ingång	33 524	63 849	269 793	-296 963	-1 740	68 463
Minskning aktiekapital	-27 842			27 842		-
Nyemission						-
Emissionskostnader			-8			-8
Omföring fg periods resultat				-1 740	1 740	-
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-1 455		1 455		-
Periodens resultat					-3 402	-3 402
2024-06-30	5 682	62 394	269 785	-269 406	-3 402	65 052

2023-04-01 - 2023-06-30		Fond för		Balanserat	Periodens	S:a eget
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat	kapital
Belopp vid periodens ingång	33 524	64 807	269 461	-276 327	-4 371	87 094
Nyemission						-
Emissionskostnader						-
Omföring fg periods resultat				-4 371	4 371	-
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		41		-41		-
Periodens resultat					-4 992	-4 992
2023-06-30	33 524	64 848	269 461	-280 739	-4 992	82 102

2024-01-01 - 2024-06-30		Fond för		Balanserat	Periodens	S:a eget
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat	kapital
Belopp vid periodens ingång	33 524	64 643	269 793	-276 163	-21 594	70 203
Minskning aktiekapital	-27 842			27 842		-
Nyemission						-
Emissionskostnader			-8			-8
Omföring fg periods resultat				-21 594	21 594	-
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-2 249		2 249		-
Periodens resultat					-5 142	-5 142
2024-06-30	5 682	62 394	269 785	-267 666	-5 142	65 052

2023-01-01 - 2023-06-30		Fond för		Balanserat	Periodens	S:a eget
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat	kapital
Belopp vid periodens ingång	23 950	64 674	271 318	-267 072	-21 768	71 102
Minskning aktiekapital	-12 646			12 646		-
Nyemission	22 220		1 141			23 361
Emissionskostnader			-2 998			-2 998
Omföring fg periods resultat				-21 768	21 768	-
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		174		-174		-
Periodens resultat					-9 364	-9 364
2023-06-30	33 524	64 848	269 461	-276 368	-9 364	82 101

2023-01-01 - 2023-12-31		Fond för		Balanserat	Periodens	S:a eget
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat	kapital
Belopp vid periodens ingång	23 950	64 674	271 318	-267 072	-21 768	71 103
Minskning aktiekapital	-12 646			12 646		-
Nyemission	22 219		1 668			23 888
Emissionskostnader			-3 194			-3 194
Omföring fg periods resultat				-21 768	21 768	-
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-31		31		-
Periodens resultat					-21 594	-21 594
2023-12-31	33 523	64 643	269 793	-276 163	-21 594	70 203

Kassaflödesanalys

Moderbolaget	2024-04-01	2023-04-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
(KSEK)	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-3 400	-4 989	-7 201	-9 987	-18 204
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Av- och nedskrivningar	3 823	3 342	7 647	6 712	14 195
Erhållen ränta	0	-1	0	0	274
Erlagd ränta	-2	-2	-2	-2	-2
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
före förändringar av rörelsekapital	421	-1 650	445	-3 278	-3 737
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	-54	793	-247	1 113	-292
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	3 402	-285	3 513	-48	-1 120
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 769	-1 143	3 710	-2 212	-5 149
Investeringsverksamheten					
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-2 317	-3 309	-5 295	-6 711	-13 433
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-9	-	-9	-	-
Förändring finansiella tillgångar	-	-	-25	-	-
Förvärv av dotterföretag	0	-	0	-	-
Avyttring/likvidation av dotterföretag	-	-	-	626	626
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 326	-3 309	-5 329	-6 085	-12 807
Finansieringsverksamheten					
Nyemission före emissionskostnader	-	-	-	21 900	21 900
Emissionskostnader	-8	-	-8	-1 538	-1 734
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-8	0	-8	20 362	20 166
Periodens kassaflöde	1 435	-4 452	-1 627	12 065	2 211
Likvida medel vid periodens början	3 333	20 700	6 395	4 183	4 183
Likvida medel vid periodens slut	4 768	16 248	4 768	16 248	6 395

Nyckeltal

(SEK)	2024-04-01	2023-04-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET					
Omsättningstillväxt (%)	59%	9%	40%	8%	10%
Rörelsemarginal (%)	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Vinstmarginal (%)	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Räntabilitet på eget kapital (%)	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
KAPITALSTRUKTUR					
Eget kapital (KSEK)	61 023	73 604	61 023	73 604	65 801
Balansomslutning (KSEK)	68 899	79 525	68 899	79 525	70 118
Sysselsatt kapital (KSEK)	61 129	73 604	61 129	73 604	65 801
Räntebärande nettoskuld (KSEK)	-5 453	-16 914	-5 453	-16 914	-7 365
Kapitalomsättningshastighet (ggr)	0,08	0,05	0,14	0,09	0,21
Soliditet (%)	89%	93%	89%	93%	94%
Skuldsättningsgrad (%)	0%	0%	0%	0%	0%
Räntetäckningsgrad (ggr)	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET					
Kassaflöde före investeringar (KSEK)	3 866	-1 158	2 826	-2 491	-5 215
Kassaflöde efter investeringar (KSEK)	2 092	-4 288	-1 823	-8 168	-17 471
Likvida medel (KSEK)	5 559	16 914	5 559	16 914	7 365
INVESTERINGAR					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar (KSEK)	9	-	9	-	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar (KSEK)	2 317	3 130	5 229	6 303	12 882
Förvärv av dotterföretag (KSEK)	0	-	0	-	-
MEDARBETARE					
Medelantalet anställda	3	5	3	5	5
Omsättning per anställd (KSEK)	1 841	694	3 168	1 357	2 915
Antalet anställda	3	5	3	5	5
DATA PER AKTIE					
Antal aktier	28 410 125	28 410 125	28 410 125	28 410 125	28 410 125
Försäljning per aktie	0,19	0,12	0,33	0,24	0,51
Resultat per aktie (SEK)	-0,11	-0,18	-0,17	-0,34	-0,62
Eget kapital per aktie (SEK)	2,15	2,59	2,15	2,59	2,32
Genomsnittligt antal aktier under perioden	28 410 125	28 410 125	28 410 125	493 212 358	493 212 358

Definition av nyckeltal

LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET

Omsättningstillväxt (%)

Rörelsemarginal (%)

Vinstmarginal (%)

Räntabilitet på eget kapital (%)

Förändring av intäkterna i procent av föregående periods intäkter

Rörelseresultat i procent av omsättningen

Periodens resultat i procent av omsättningen

Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital

KAPITALSTRUKTUR

Eget kapital (KSEK)

Balansomslutning (KSEK)

Sysselsatt kapital (KSEK)

Räntebärande nettoskuld (KSEK)

Kapitalomsättningshastighet (ggr)

Soliditet (%)

Skuldsättningsgrad (%)

Räntetäckningsgrad (ggr)

Eget kapital vid periodens slut

Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget kapital

Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive latent skatt

Nettot av räntebärande avsättningar och skulder minus finansiella tillgångar inklusive likvida medel

Årets omsättning dividerat med genomsnittlig balansomslutning

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Räntebärande skulder dividerat med eget kapital

Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader

KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET

Kassaflöde före investeringar (KSEK)

Kassaflöde efter investeringar (KSEK)

Likvida medel (KSEK)

Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflöde minus förändring av rörelsekapital

Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflödet minus förändring av rörelsekapital och investeringar

Banktillgodohavanden och kassa

MEDARBETARE

Medelantalet anställda

Omsättning per anställd (KSEK)

Antalet anställda

Medelantalet anställda under perioden

Omsättning dividerat med medelantalet anställda

Antalet anställda vid periodens slut

DATA PER AKTIE

Antal aktier

Försäljning per aktie

Resultat per aktie (SEK)

Eget kapital per aktie (SEK)

Antalet utestående aktier vid periodens slut

Periodens försäljning dividerat med antal aktier

Periodens resultat dividerat med antal aktier

Eget kapital dividerat med antal aktier